М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е ОЫЦКОБРАЗОВЛТКЛЬНОЕ У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
« Т Р Е П О ; И , С К А Я СРЕДНЯЯ О Ь Щ Е О Ь Р Л З О В А Т Е Л Ь Н А Я ШКОЛА»

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О ОБРАЗОВАНИЯ --
М И Х А Й Л О В С К И Й М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й РАЙОН Р Я З А Н С К О Й ОБЛАСТИ

391700. Рязанская область. Михай.-ювскийрайон. иос.Трстньский, д.26А.
Телефон 8(49130) 2-94-~4. е-т1и1:_1гсро1е1984@та11.ги

О К Н О 24315109. ОГРН 1026200597477. ИНН/КПП 6208006997/620801001

Приказ 94

по МОУ «Трспо;п.ская СОП!» от 25.08.2022 г.

«О создании бракеражной комиссии на 2022-2023 учебный год»
В целях соблюдения технологии приготовления пипди и использования

качественного ассортимента продуктов питжшя в школе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе;

председатель: Привезенцева Н.А.
члены комиссии: Шунько Ю.А. - вожатая

Данилина В. А. - медицинский работник Бекленевского ФАПа
2. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты

органолептической оценки приготовления пищи.

3. Ежеквартально представлять директору отчет о результатах проведенной
работы.

4. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о
бракеражной комиссии ОУ, утвержденным директором ОУ 30.08.2021г.

Э . В в у р а ш о в а

С приказом ознакомлены: \<^гг^^и^>:г:Ы^^,Пр1^^

Директор МОУ « Грено^п>ская СОШ»:

'10.А.Шунько
/ В ; А Д а н и л и н а